令和７年３月 18日

保護者 各位

                                                   南城市立百名小学校
                                                      校  長  城間 優子
                                  （公印省略）

学校職員の離任について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、３月は職員の異動の時期です。本校職員の退職・異動についてお知らせいたします。

記

 異動の職員                     名簿（３月１８日現在）

 氏  名 役職又は担当 次年度勤務先

１ 城間 優子 校長 八重瀬町立 具志頭小学校

２ 平田 麻樹 ３年 1組 担任 南城市立 知念小学校

３ 内原 璃子 4年 1組 担任 南風原町立 津嘉山小学校

４ 又吉 忍文 3組 担任 南風原町立 翔南小学校

５ 兼濱 直子 5組 担任 与那原町立 与那原小学校

６ 奥田 千恵 養護教諭 南城市立 知念中学校

７ 新里 みなみ 産休育休中 豊見城市立 上田小学校

８ 具志堅 真喜子 音楽講師 南城市立 馬天小学校

９ 具志堅 はずき 図書館司書補助 南城市立 馬天小学校

10 親泊 有美 学習支援員 退職

11 エイミー ALT 佐敷小学校・馬天小学校

12 マヨ ALT 佐敷中学校・馬天小学校